runturlex wfornna inuestiture -ueteris. et noue forme

fidelitatisaq . i - . t tim jk l ful

insuper sciens seomnia teneri vigor-.et conuentionum

antiquarum nigentium inter comune ianuc..ex.zuna

parte et comictes. uintimilii predecessores suosaex

alteraaiuifauit etiam ad sancta dei .enaogeliaitantis

scripturis et ad gcoroborationem vzhuiussiuramenti

tetigit manum cum prona reuerentia supranominata

zdomiqo regio gubernatori ianua etcqzeoipienlfrnor

m s.i- gus-il zgzxlrz-pzg-izzszxz cita-q d mine et uice seitenissimiy-.rregis.francorumz-pizefati

domini-ianue eisdemque cdictounomind regid uncis

pienti solempniter promisit esse perpetuo fidelis

ipsi seienissimo regi dominouianuev .et suis.-succes

soribus et nonicommictere neque utractaqe aliquid

oontrazhipsuin seu statum eius.-uel dqmirninmnquod

habet in ianuenses vet comune-ianue nec tractdnti

aut commictenti aliqualiter consentire mseua fanere

ymmmquamcicius de .illis noctieidmzrhabueritidra

suum. ipsos reuelare eidem illustri dominoL-zzpgio

gubelnnttori uelarectoriv -et presidi tum giannoz-pro

dicto serenissimo negas .ipsosquei.tractatus. turbas-e

et gimpedire toto posse..et demum omniaet-singnlla

faceref etaseruare tque quilibet bonus et-fidelistsubl

dictushuero-etdegiptimo domino suo..obserua.reaet

um
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facere tenetur et debet que iuramentum fidelitatis a misit sub ypoteca et obligacione omnium bonorum

exposcit

lit de predictis rogauit confici debere publicum in

strumentum per me antonium de credencia nota

rium et illustris domini domini regii ianuensium

gubernatoris consilii et comunis ianue canzellarium

infirascripturm

Actum ianue in camera superiori magna angulari

palacii comunis in qua habitat dictus magnificus

dominus gubernator. anno dominice natiuitatis

Mccccm indicione vim secundum cursum ianue.

die xx marcii. presentibus testibus egregio le

gumdoctore domino gregorio de marsupinis de

aretio uicario dicti magnifici domini gubernatoris

domino segurano de nigro legumdoctore et alde

brando de coruaria notario et comunis ianue can

zellario.

l. ...

c cccLxl p - -

lvon valente iohanne Le-Meingrey dicto liouciquauty

liegio lanuensium cubernatorm iurgia cognoscere

sibi a communi ianuensi et a Linguiliae eondo

minis infra tempus statutum iimili-auda commissa

consentientibus partibutsa terminus prorogatun

Moi . ri aprilis

cati. a foL isis v.

ut in

lu nomine domini amen. iacobus de camulio no

tarius sindicus et sindicario nomine comunis ianue